Câmara Municipal de Três Corações

EXTRATO DE CONTRATO REGISTRO DE PREÇOS PROCESSO N° 018/2015/Pregão Presencial n°014/2015

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Três Corações, por seu presidente, Sr. JORGE ANTÔNIO MACHADO

CONTRATADA: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE EPP- CNPJ: 01.255.291/0001-21.VALOR: R$ 3.600,00 ,MAQPEL

G&S MÁQUINAS E MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - CNPJ: 23.178.866/0001-92 VALOR: R$ 4.000,00, META X

INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA- CNPJ: 18.493.830/0001-63. VALOR: R$ 16.380,00 , SUL MINAS FÁBRICA DE MÓVEIS

LTDA-ME- CNPJ: 12.515.512/0001-70.VALOR: R$ 3.451,00.OBJETO: Aquisição de Móveis. PRAZO: 12(Doze) meses,

com início em 02/09/2015 e término em 02/09/2016. DATA DO CONTRATO: 02 de Setembro de 2015 - JORGE

ANTÔNIO MACHADO - Presidente.